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Høring - Forslag om tiltak for en forenklet og mer målrettet 
bedriftshelsetjenesteordning  
Legeforeningen har fra Arbeids- og sosialdepartementet mottatt høringen Forslag til tiltak for 
en forenklet og mer målrettet bedriftshelsetjenesteordning.  
 
Departementet foreslår i høringsnotatet endringer i regelverket om utbygging av 
bedriftshelsetjeneste og om bedriftshelsetjenesters oppgaver og arbeid i virksomhetene. 
Formålet med endringene, skriver departementet, er en mer målrettet og effektiv, og dermed 
også enklere bedriftshelsetjenesteordning. 
 
Departementets forslag for å gjøre dette bygger på vurderinger og forslag fra en 
prosjektgruppe som 1. november 2020 la frem en tiltakspakke for videre utvikling av 
bedriftshelsetjenesten. Denne prosjektgruppen ble ledet av departementet med medlemmer 
fra Arbeidstilsynet og Statens arbeidsmiljøinstitutt (STAMI), og med partene i arbeidslivet i en 
referansegruppe. Denne tiltakspakken omfatter både regelverksforslag og forslag om andre 
virkemidler, som tilsyn, veiledning og formidlingsarbeid. Departementet skriver under punkt 2 
i høringsnotatet at dette inkluderer blant annet: 
 

• klargjøring av kriteriene for krav om bedriftshelsetjeneste "når risikoforholdene tilsier 
det"  

• faglig grunnlag og prosess for en jevnlig oppdatering av bransjeforskriften om 
bedriftshelsetjeneste  

• tydeliggjøring og formidling av kravene for å få dispensasjon fra bransjeforskriften  
• tydeliggjøring i regelverket av hva som er bedriftshelsetjenestens formål, roller og 

oppgaver  
• innføring av nye forskriftskrav rettet mot bedriftshelsetjenesten, blant annet krav til 

dokumentasjon av arbeidsmetodikk, dvs. at målrettet forebyggende 
arbeidsmiljøarbeid prioriteres  

• videreføring av dagens godkjenningsordning, samtidig som ordningen utvides til å 
omfatte et nytt krav for alle ansatte i bedriftshelsetjenesten om obligatorisk 
opplæring i bedriftshelsetjenestens formål, roller, oppgaver og arbeidsform 

 
Departementet skriver at prosjektgruppen hadde også en rekke andre forslag om tilsyn, 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/rapport-om-bedriftshelsetjenesten/id2786047/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/rapport-om-bedriftshelsetjenesten/id2786047/
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veiledning og formidling. Disse forslagene følges opp i en annen sammenheng. 
 
I rapporten fra november 2020 skriver prosjektgruppen at de har i stor grad tatt 
utgangspunkt i anbefalinger fra en uavhengig ekspertgruppe som i mai 2018 la frem 
rapporten "Hva bør skje med BHT? – En fremtidsrettet bedriftshelsetjeneste med fokus på 
kjerneoppgaver".  
 
Legeforeningen ble i 2018 invitert til å gi innspill til Arbeids- og sosialdepartementets høring 
av ekspertutvalgets rapport. Høringsuttalelsen fra 2018 kan leses på Legeforeningens 
høringssider. 
 
Denne høringen skal behandles av Sentralstyret. 
 
Les mer på siden til Arbeids- og sosialdepartementet her. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen 1. september 
2021. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
Rådgiver helsepolitikk   
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